


Platz VEREIN / LV V A F G

1. KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 1220 600 14 1820

2. KV Aschaffenburg / Hessen 1221 570 21 1791

3. KV Neulußheim / Baden 1215 574 10 1789

4. KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 1214 572 19 1786

5. KV Nußloch / Baden 1187 586 14 1773

6. VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 1214 558 28 1772

7. VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 1140 466 45 1606

8. KV Hockenheim / Baden 1071 471 41 1542

11. / 0 0 0 0

12. / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 weiblich
Mannschaftswertung

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

05. Juni 2015 in Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Alisha STRIEHL 316 161 1 477

Janine WOLF 298 173 3 471

Jennifer HENSEL 313 136 6 449

Jaqueline HENSEL 293 130 4 423

Julia BREYVOGEL 0 0 0 0

Gesamt: 1220 600 14 1820

2.
Jennifer BLICKLE 316 159 3 475

Katharina LIBERA 301 135 8 436

Sina BACHMANN 303 132 5 435

Sophia KOPP 301 144 5 445

Annika ZAPPE 0 0 0 0

Gesamt: 1221 570 21 1791

3.
Tatjana FISCHER 303 150 4 453

Selin VETTER 301 141 3 442

Luisa EBERT 318 152 1 470

Alina WEBER 293 131 2 424

Annabel RAUPP 0 0 0 0

Gesamt: 1215 574 10 1789

4.

Saskia Sabrina UHRICH 312 150 5 462

Prisca SPRENGARD 312 116 6 428

Franziska SCHLACHTER 304 150 4 454

Nina LIPKA 286 156 4 442

Alisha ZILIOX 0 0 0 0

Gesamt: 1214 572 19 1786

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Neulußheim / Baden

KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz

05.06.2015 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

5.

Jaqueline DESSOY 308 131 4 439

Maike NIEßNER 279 143 3 422

Selina MORSCH 277 151 4 428

Celina MAHL 323 161 3 484

Vanessa ENGELHARDT 0 0 0 0

Gesamt: 1187 586 14 1773

6.

Laura WENZEL 305 134 13 439

Sophie AGRICOLA 297 124 8 421

Janina DREßLER 320 152 4 472

Celine WETZEL 292 148 3 440

Jessica KLATTIG 0 0 0 0

Gesamt: 1214 558 28 1772

7.

Vanessa SCHRÖDER 292 144 4 436

Jessica Klattig 302 142 9 444

Bianca FLEISCHHAUER 277 85 18 362

Lisa-Marie FRIEDRICH 269 95 14 364

Gesamt: 1140 466 45 1606

8.

Anna-Lena PARTL 289 99 15 388

Celine BECKER 286 152 5 438

Chiara BRENDEL 214 91 19 305

Lara HAUSER 282 129 2 411

Gesamt: 1071 471 41 1542

VWSK Wiesbaden 2 / Hessen

VWSK Wiesbaden 1 / Hessen

KV Hockenheim / Baden

KV Nußloch / Baden

05.06.2015 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Celina MAHL KV Nußloch / Baden 323 161 3 484
2. Alisha STRIEHL KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 316 161 1 477
3. Jennifer BLICKLE KV Aschaffenburg / Hessen 316 159 3 475
4. Janina DREßLER VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 320 152 4 472
5. Janine WOLF KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 298 173 3 471
6. Luisa EBERT KV Neulußheim / Baden 318 152 1 470
7. Saskia Sabrina UHRICH KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 312 150 5 462
8. Franziska SCHLACHTER KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 304 150 4 454
9. Tatjana FISCHER KV Neulußheim / Baden 303 150 4 453

10. Jennifer HENSEL KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 313 136 6 449
11. Sophia KOPP KV Aschaffenburg / Hessen 301 144 5 445
12. Jessica Klattig VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 302 142 9 444
13. Nina LIPKA KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 286 156 4 442
14. Selin VETTER KV Neulußheim / Baden 301 141 3 442
15. Celine WETZEL VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 292 148 3 440
16. Laura WENZEL VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 305 134 13 439
17. Jaqueline DESSOY KV Nußloch / Baden 308 131 4 439
18. Celine BECKER KV Hockenheim / Baden 286 152 5 438
19. Vanessa SCHRÖDER VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 292 144 4 436
20. Katharina LIBERA KV Aschaffenburg / Hessen 301 135 8 436
21. Sina BACHMANN KV Aschaffenburg / Hessen 303 132 5 435
22. Selina MORSCH KV Nußloch / Baden 277 151 4 428
23. Prisca SPRENGARD KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 312 116 6 428
24. Alina WEBER KV Neulußheim / Baden 293 131 2 424
25. Jaqueline HENSEL KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 293 130 4 423
26. Maike NIEßNER KV Nußloch / Baden 279 143 3 422
27. Sophie AGRICOLA VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 297 124 8 421
28. Lara HAUSER KV Hockenheim / Baden 282 129 2 411
29. Anna-Lena PARTL KV Hockenheim / Baden 289 99 15 388
30. Lisa-Marie FRIEDRICH VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 269 95 14 364
31. Bianca FLEISCHHAUER VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 277 85 18 362
32. Chiara BRENDEL KV Hockenheim / Baden 214 91 19 305
33. Annabel RAUPP KV Neulußheim / Baden 0 0 0 0
34. 0 / 0 0 0 0
35. 0 / 0 0 0 0
36. Jessica KLATTIG VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 0 0 0 0
37. 0 / 0 0 0 0
38. 0 / 0 0 0 0
39. 0 / 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

2. Deutsche Classic- Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Einzelwertung


